אותי מביא בפני שהופיעו העדים מכל והתרשמותי בתיק הראיות כל הוא, ששקלול מהמקובץ העולה
לקביעה החד משמעית, כי התביעה הוכיחה, למעלה מכל ספק, את סעיפי האישום כאמור מעל . ולא

נותר לי אלא להרשיע הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ו' ניסן תשע"ד, 06 אפריל 2014, במעמד
הצדדים.